

## Styremøte 29.08.2023

Tilstede: Yngve Jørgensen, Odd Edvin Bøe, Kristoffer Sætran, Hege L. Aas og Natasja Hansen  
Referent: Natasja Hansen

**Sak 01/23:** Godkjenning av referat  
Styremøtereferat fra 01.08.23 er godkjent

**Sak 02/23:** Økonomi  
Klubbens økonomi er god.

**Sak 03/23:** Mailer  
Mailer er gjennomgått og svart ut.

**Sak 04/23:** Kurs  
Det er satt opp et valpekurs første helgen i september. Det er i skrivende stund fortsatt kun 3 påmeldte, men etter samtale med instruktør besluttet det at kurset vil bli avholdt selv med få påmeldte.  
Styret har innhentet pristilbud fra ulike aktører som tilbyr nosework-kurs. Disse er gjennomgått nå og det blir avgjort at vi leier inn Elisabeth Overgaard fra Catch Hundetrening. Det vil da bli avholdt to kurs samme helg, et for nybegynnere og et for viderekomne.  
Det vil bli lagt ut en avstemming blant medlemmene på facebook for å avgjøre hvilken helg som passer for folk flest.

**Sak 05/23:** Arrangement  
Atlanterhavsrally er neste arrangement på planen og her er det meste under kontroll. Det er noe vanskelig å finne folk som ønsker å hjelpe til under stevnet, men komiteen har tro på at det vil løse seg. Det er planlagt camping på området under den aktuelle helgen, prisen vil være 100kr pr bil/vogn/telt – uten tilgang på strøm, men med tilgang til klubbhus.  
Stevnet er nesten fulltegnet og det er kun noen dager igjen av påmeldingen.

Det er foreløpig lave påmeldingstall enn så lenge for matchshowet som går av stabelen i slutten av september, men det forventes å ta seg opp.

**Sak 08/23:** Investering  
Det er kommet inn et ønske om å kjøpe inn en hundevekt til klubben som kan stå fast i klubbhuset. Tidligere har det vært lånt vekt fra Pets når dette har vært nødvendig, men det kan være en fordel å eie egen vekt.

Pr. dags dato eier Odd Edvin og Marit Bøe alle weight pull seler som klubben har tilgang til. De har gitt klubben et tilbud om å kjøpe av de disse selene for kr.15.000,- (for 15-20 seler.)  
Da weight pull er en sport klubben tilbyr er det viktig at klubben eier det utstyret som kreves for å kunne utøve sporten slik at medlemmer har sjans til å prøve og/eller delta fram til de ønsker å bestille egen sele. Dette vil da være seler som kun lånes ut på treninger på stedet og evt på kjettingtur, med selene skal tilbake til klubben etter endt trening.

#### Vedtak:

Det blir kjøpt inn en vekt som skal stå fast inne i klubbhuset slik at medlemmene har full tilgang. Klubben kjøper av Odd E. og Marit Bøe alle weight pull seler.

#### Sak 12/23: Treninger

Christina S. Hellerud har måtte si ifra seg ansvaret for sosialiseringen pga flytting. Elisabeth Storsæther har meldt seg til å overta ansvaret for sosialiseringen framover og starter opp allerede denne uken.

#### Sak 06/23: Eventuellt

NRH har tatt kontakt i forhold til å låne Oasen en helg i vinter.

Styret anser at NRH gjør en viktig samfunnstjeneste og ønsker at KRHK skal kunne bidra noe til det flotte arbeidet NRH, og dermed en andel av klubbens medlemmer, og ønsker derfor tilby de å låne oasen en helg såfremt det ikke krasjer med noen av klubbens egne arrangement som for eksempel kurs.